Grundejerforeningen

ISELINGEN

Driftsregnskab for perioden 1.4.2009- 31.3.2010

Status pr. 31.3.2010

Budget for perioden 1.4.2010 — 31.3.2011



DRIFTSKONTO

INDTAGTER:

UDGIFTER:

UNDERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2009 - 31.3.2010

217 grunde a” 1.200,00
Gebyr
Renter

Generalforsamling
Fellesarealer

Porto, kopier m.m.
Opkravningsservice
Oprettelse af hjemmeside
Forsikring

Snerydning

Strgmforbrug m.m. skolesti
Diverse

Overfort til vejfond

260.400,00
600,00
2.751,79

2.394,00
41.174,88
3.691,75
4.451,29
2.996,50
3.528,25
140.575,00
6.915,38
11.701,25
101.700,00

Status pr. 31.3.2010

Nordeakonto 0550108887
0349611872

Primo saldo
Arets underskud

6.204,16
66.656,49

128.237,16
55.376,51

263.751.79

319.128.30

55.376.51

72.860.65

72.860.65

(203.980)
(300)
(3.573)

(1.895)
(40.500)
(4.510)
(5.360)

(3.374)
(7.500)
(5.783)
(7.497)
(101.700)



Antennefond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2009 — 31.3.2010

Kontingent
Indfriet 1an
Renter

Vordingb. Antenneforening
Renter pa lan

205.807,00
22.467,00
391,90

183.655,50
337,00

Status pr. 31.3.2010

Nordeakonto 0550854783
- skyldig moms

Primo saldo
Arets overskud

42.37491
11.284,00

-13.582,49
44.673,40

228.665.90

183.992.50

44.673.40

31.090.91

31.090.91

(150.540)
(123.738)
(543)

(147.952)
(3.655)



Vejfond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2009 — 31.3.2010

Overfgrt fra driftskonto 101.700,00
Renter af bankkonti 9.807,44
Udbytte aktier 177,03
Renter lan - antennefond 337,00
Kursgevinst pa aktier 3.787,00
Vedligeholdelse af veje 48.861,25
Depotgebyr 12,00

Status pr. 31.3.2010

Nordeakonto 6272606186 80.293,18
Maxbankkonto 4212228 632.735,70
140 stk. Nordeaaktier

a’kurs 54,95 7.693,00
Io’rimo saldo 653.786,66
Arets overskud 66.935,22

115.808.47

48.873.25

66.935.22

720.721.88

720.721.88

(101.700)
(24.294)
(433)
(3.655)
(-7.469)

(373.768)



